47, Şubat 1994, s. 94-101.
34. Mermer, Ahmet, “Bursa Şehrengizleri Üzerine Bir Karşılaştırma”, *Harvard Üniversitesi Türklük Bilgisi Araştırmaları Ağâh Sırrı Levend Hâtıra Sayısı*, c. 24/III, 2000, s. 279-288.
35. Saltık, Gazâlî, “Bursa Şairleri: I Lâmiî Çelebi [Ölümü- 1532 M / 938 H]”, *Uludağ*, sy. 72-73, Eylül-Ekim 1945, s. 5-8.
36. Saltık, Gazâlî, “Şehrengiz’in Yazılmasındaki Sebep”, *Uludağ*, sy. 74, Kasım-Aralık 1945, s. 4-5.
37. Saltık, Gazâlî, “Bursa Şairleri: Şehrengiz-i Bursa”, *Uludağ*, sy. 75, Ocak-Şubat 1946, s. 7-9.
38. Saltık, Gazâlî, “Şehrengiz-i Bursa”, *Uludağ*, sy.